
POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

 

Jméno diplomanta:  Lucie Sedláčková 

 

Název práce:  Postavení produktů basketbalové značky Air Jordan na trhu 

 

Cíl práce:  Analýza postavení produktů značky Air Jordan a návrhy opatření 

 

Jméno oponenta: doc. RNDr. Bohumír Štědroň, CSc. 

 Celková náročnost tématu na: 

Podprůměrná        Průměrná   Nadprůměrná 

 

Kritéria hodnocení práce – stupně hodnocení: 

Stupeň splnění cíle práce 

 

        velmi dobře 

Logická stavba práce 

 

         velmi dobře 

Práce s literaturou – citace, vlastní 

komentář  

 

dobře 

Adekvátnost použitých metod 

 

 dobře 

Hloubka tematické analýzy, vlastní 

přínos diplomanta 

 

          velmi dobře 

Úprava práce: text, grafy, tabulky 

 

                                velmi dobře 

Stylistická úroveň, jazyk 

 

  dobře 

Praktická/teoretická  využitelnost zpracování: 

Podprůměrná     Průměrná   Nadprůměrná. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

 Specializovaná bakalářská práce se skládá z osmi kapitol včetně závěru. 

           První čtyři kapitoly obsahují cíle a úkoly práce, teoretická východiska,  

          metodologii. Kapitoly 5. -8. představují původní příspěvek autorky. 

           

          Cíle bakalářské práce byly velmi dobře splněny; bakalářská práce má logickou 

          strukturu. Pokud jde o citovanou literaturu, není zcela jasné, kde byly citované  



          práce v textu použity. Velmi dobře lze rovněž identifikovat vlastní přínos autorky  

          bakalářské práce a úpravu BP. Pokud jde o stylistickou úroveň, lze doporučit kratší 

          věty. 

          V bakalářské práci jsem nenašel závažné formální nebo obsahové nedostatky.  

           Práce má praktické využití. Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. Bakalářská 

          práce může být i podkladem pro další systémové zkoumání v této oblasti. 

 

Připomínky: 

Lze doporučit používání trpného rodu místo „Ich“ formy. 

Teoretická část by měla být doplněna příklady z analyzované problematiky.      

     Diskuse i závěry by mohly být rozsáhlejší. 

 

 

Otázky k obhajobě: 

 

1. Jak je v sociologii definován reprezentativní vzorek? 

2. Je vzorek na str. 44 (108 vyplněných dotazníků) reprezentativní? 

 

Práce je doporučena k obhajobě. 

 

Navržený klasifikační stupeň: velmi dobře-dobře 

 

Prohlašuji, že nejsem v rodinném či jiném soukromém vztahu k diplomantovi. 

 

V Praze dne  27.8.2017      Podpis 

                                                                       

….......................................................... 

                        Jméno 

 


